ולגבש נוסף על-מנת לקבל את חוות הדעת זמן קצר כי מן הראוי לאפשר למשטרה פרק לי במכלול הנסיבות נראה
עמדתה, זאת לצד פיקוח של בית-המשפט על המשך החקירה שאינה מתקדמת בקצב הראוי בהתחשב במעצרם של

החשודים.

לפיכך אני רואה לנכון להאריך מעצרם של כל החשודים עד ליום 19.8.14 שעה 12.00.

אם תחפוץ המשטרה להאריך מעצרם מעבר לאמור, יהא עליה להביאם לבית-המשפט לא יאוחר מהשעה 10.00.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ד, 17/08/2014 במעמד הנוכחים.

רבקה גלט , שופטת

הוקלד על ידי יעל זכריאי